2015שמתואר בפרק להלן הייתה רק בינואר, 

במידה והקבלן להסכם דן בפיצויים מוסכמים וקבועים מראש על איחורים וקובע כי: "... 39סעיף  .108

לא ישלים את ביצוע העבודות או לא יעמוד בלוחות הזמנים כפי שיסוכמו... ישלם הקבלן למזמין 

, כפיצוי מוסכם וקבוע מראש, עבור כל יום ש"ח (עשרים וחמישה אלף ש"ח) 25,000סכום של 

איחור (קלנדרי כולל שבתות וחגים) ממועד השלמת העבודות... וזאת ללא כל צורך בהוכחת נזק 

 ...."שנגרם למזמין בגין האיחור בלוח הזמנים כאמור

מנכ"ל  .2013בדצמבר,  30איתרה התכתבות בין מנכ"ל החברה לבין הקבלן מתאריך  הביקורת .109

מתוכן המכתב  .תבה לקבלן בנוגע לעיכוב בלוחות הזמנים והפרות יסודיות של ההסכםהחברה כ